[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
« 24 » апреля 2018 год

                                                                 № 336
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2015 № 144

В целях  приведения муниципального правового акта Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.Внести   в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2015 № 144 «О денежном содержании муниципальных служащих»(в редакции от 23.11.2017 № 298) (далее – решение), следующие изменения:
- подпункт 12.4 пункта 12 приложения к решению изложить в редакции:

«12.4. Право на единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска за первый год работы  возникает у муниципального служащего по истечении 6-ти месяцев от начала работы».

2. Обнародовать  настоящее решение     и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель председателя

Совета депутатов городского

поселения Лянтор

____________Л.Г.Емелева

	Глава города
__________________С.А. Махиня

_1586235187.unknown